



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

EM-MADS Invest ApS

Lægårdvej 25, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 96 32 85

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Claus Fynbo Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM-MADS Invest ApS Lægårdvej 25 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 96 32 85 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Charlotte Bugge Larsen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.395 kr. mod -26.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.820 kr. mod 41.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.395	-26.378
Andre finansielle indtægter	166.208	79.803
Øvrige finansielle omkostninger	-1.404	-48
Resultat før skat	151.409	53.377
1 Skat af årets resultat	-33.589	-11.753
Årets resultat	117.820	41.624
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	77.820	41.624
Disponeret i alt	117.820	41.624

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	16.407
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.062
Tilgodehavender i alt	0	48.469
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.225.914	1.061.211
Værdipapirer i alt	1.225.914	1.061.211
Likvide beholdninger	21.759	14.794
Omsætningsaktiver i alt	1.247.673	1.124.474
Aktiver i alt	1.247.673	1.124.474

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.070.294	992.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	1.235.294	1.117.474
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.379	0
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.379	7.000
Gældsforpligtelser i alt	12.379	7.000
Passiver i alt	1.247.673	1.124.474

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	992.474	0	1.117.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.820</u>	<u>40.000</u>	<u>117.820</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.070.294</u>	<u>40.000</u>	<u>1.235.294</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.182	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.407</u>	<u>11.753</u>
	<u>33.589</u>	<u>11.753</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>1.225.914</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>164.703</u>